
Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730 
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it 

 

 

 

Comune di 

CAVALLINO-TREPORTI 
 

 

 
 

Addì, 10/04/2015 
 
 

ORDINANZA  N° 29 del 10/04/2015 
 
Oggetto: 19.4.2015 Crono - Piave  Treporti  
 

Il Comandante della Polizia Locale 
 
Vista la richiesta prot. 3336 del 19.02.2015 presentata da Momesso Alessandro in qualità di 
responsabile del Vespa Club SEI GIORNI, con la quale chiede la chiusura per il giorno 19.4.2015, 
dalle ore 07.00 alle ore 13.00 di Piazza SS. Trinità di Treporti, e del tratto iniziale di via Ca’ da Mosto, 
onde permettere l’effettuazione della manifestazione denominata Crono – Piave 19.4.2015  
 
Ritenuto di dover adottare adeguate misure atte ad assicurare lo svolgimento di tale manifestazione e 
contemporaneamente garantire la sicurezza dei partecipanti 

 
Richiamati gli articoli 6 e 7 del Dlgs.285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice della Strada) 
 
Visti gli articoli 107 e 109 del Dlgs 18 agosto 2000 n°267 
 

ORDINA 
 
Il giorno 19.4.2015 dalle ore 7.00 alle ore 13.00, è istituito il divieto di sosta e transito veicolare in 
Piazza SS. Trinità Treporti e nel tratto iniziale di via Ca’ da Mosto, con esclusione dei partecipanti alla 
manifestazione denominata Crono – Piave 19.4.2015  

 

Da tali divieti di transito sono esclusi i mezzi della Polizia Locale, delle Forze dell’Ordine, di Pronto 
Soccorso e di Pronto Intervento; 

 
I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del 
Dlgs.285 del 30.04.1992. 

 
 

IL COMANDANTE 
Dott. Dario Tussetto 


